
НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

„28” січня 2026 р. № 102

Про створення разової ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. № 44 (зі 
змінами) та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 
31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 
27 січня 2026 р., протокол № 02

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.176 для захисту 
дисертації на тему «Особливості формування продуктивності біоенергетичних 
культур в умовах зміни клімату Західного регіону України» для здобуття 
ступеня доктора філософії за спеціальністю 201 Агрономія для захисту 
аспіранта 4 року навчання денної контрактної форми за спеціальністю 
201 Агрономія Сітника Андрія Андрійовича у наступному складі:

Голова ради: Заїка Володимир Костянтинович - доктор біологічних наук, 
професор, професор кафедри лісового і аграрного менеджменту Карпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Рецензенти:
1) Шеленко Діана Іванівна - доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри підприємництва, торгівлі та прикладної економіки 
Карпатського національного університету імені Василя Стефаника;

2) Дмитрик Павло Миколайович - кандидат сільськогосподарських наук, 
доцент, доцент кафедри лісового і аграрного менеджменту Карпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.



Офіційні опоненти:
1) Доронін Володимир Аркадійович - доктор сільськогосподарських наук, 

професор, завідувач відділу селекції та насінництва сільськогосподарських 
культур, Інститут біоенергетичних культур і цукрових буряків НААН;

2) Кулик Максим Іванович - доктор сільськогосподарських наук, 
професор, професор кафедри селекції, насінництва і генетики Полтавського 
державного аграрного університету.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Валентина ЯКУБІВ



Найменування посади Власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ Дата погодження

Проректор
з науково-педагогічної роботи 
і міжнародної діяльності

Лілія ТУРОВСЬКА 23:22 27.01.2026
Погоджено

Завідувач відділу 
аспірантури і докторантури

Роман ІЛЬНИЦЬКИЙ 15:42 27.01.2026
Погоджено

Начальник 
юридичного відділу

Іван КОСТІВ 17:17 27.01.2026
Погоджено


